https://sei.ifpr.edu.br/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=982213&infra_sistema=10000… 1/3

EDITAL INTERNO

A comissão organizadora da Olimpíada de Robótica do IFPR 2020 - Campus Colombo, embasada
no Edital de Chamada Nº 01/2020 da OLIMPÍADA IFPR DE ROBÓTICA – 2020 - AGÊNCIA DE
INOVAÇÃO/PROEPPI/IFPR, torna público o presente edital interno, destinada à inscrição e
avaliação de equipes para a participação da Olimpíada de Robótica 2020 do IFPR Fase 1 -
Campus Colombo. O evento será realizado de forma virtual por meio de inscrição on-line e
submissão do resultado obtido pelos participantes inscritos.

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSFICAÇÃO

1. Giovanna Gasoto

2. Vinícius Fernandes Machioski
3. Thaciane de Paula Fernandes

4. Lucas Felix Thomaz

Colombo 04/12/2020

A via original encontra-se assinada